1

关于开展江苏省高校教学管理研究会教学研究工作委员会

2018 年度学术年会优秀教研论文评选的通知

各有关高校：

    为进一步活跃我省高等教育学术研究氛围、鼓励高校教师和教育科研工作

者关注年度重点、热点和难点问题，提高我省高校教学管理者的理论研究水平和

管理能力，推进我省高教事业的发展，江苏省高校教学管理研究会教学研究工作

委员会将于 2018年 12月召开学术年会，现面向全省各高等学校教师和教学管理

人员开展优秀教学研究论文评选工作，相关事宜通知如下：

一、论文要求

     (1) 坚持贯彻党的教育方针、坚持正确的政治方向，遵循教育规律，注重

理论联系实际，符合学术道德和学术规范。

    (2)论文内容结合当前高校教学改革与管理实际，突出创新性和实践性的导

向，具备较高的学术水平。

    (3)论文反映出的研究成果有一定的推广应用价值，对学校深化教学改革，

提高教学质量有实际指导意义。

    (4)论文论点明确，论据充分，说理透彻，条理清楚，语句通顺。

二、评选范围

    我省各高校从事教学管理的集体或个人在 2016年11月以来已公开发表的教

学改革研究与管理相关论文。

三、参评程序与评奖

（1）个人(集体)提出申请，由论文第一作者所在院校的教务部门负责遴选、

推荐。凡涉嫌学术抄袭、学术造假等学术不端问题者，一律取消参评资格。每所

学校推荐论文总数不超过 3篇（第一作者不得重复）。

（2）材料提交要求：以学校为单位进行电子提交。提交材料包括：《推荐论

2

文汇总表》 XLS 格式和学校教务处盖章扫描版 PDF 格式；每篇论文包含期刊封

面、版权页、目录页和论文正文页的汇总文档 PDF 格式。

（3）在江苏省高校教学管理研究会教学研究工作委员会 2018年度学术年会

期间，教研工委会将组织专家对推荐论文进行评审，分别评出优秀论文一等奖、

二等奖和三等奖各若干篇。

四、申报截止日期

2018年 11 月 9日（以邮件发送日期为准）。

五、联系方式

联系人：南京大学教务处 苗佳丽

联系电话：025-89681635

E-mail：jialimiao@126.com

附件一：《推荐论文汇总表》

江苏省高校教学管理研究会

教学研究工作委员会

2018 年 11 月 2 日

mailto:jialimiao@126.com